



BETONTVAR - VIKO, s.r.o.
Mírové nám. 61
294 29 Bezno, Czech Republic

Tel.: +420 326 395 308
Mob: +420 736 610 331-2

email: obklady@obklady-viko.cz
www.obklady-viko.cz

platný od 15.04.2020

Ceník obkladů, dlažeb a příslušenství

EXW Bezno

HOLLAND	Jednotka balení	Váha kg/bal	kusů v bal/bm	Počet balení na paletě	Počet na paletě	Váha palety	Cena za 1m²/ks bez DPH	Cena za jedn. bez DPH	Zaokr. cena /jedn vč. DPH 21%
Renesance, Rustikal, Natur	1 m2	23-24	65	40	40 m2	960 kg	437,00 Kč	437,00 Kč	529,00 Kč
Orange							412,00 Kč	412,00 Kč	499,00 Kč
Mix							460,00 Kč	460,00 Kč	557,00 Kč
Antik							475,00 Kč	475,00 Kč	575,00 Kč
Street mix							490,00 Kč	490,00 Kč	593,00 Kč
<i>rohové obklady</i>	1 ks		14		114 bm	980 kg	42,00 Kč	42,00 Kč	51,00 Kč
<i>rohovky ANTIK, Street mix</i>							49,00 Kč	49,00 Kč	59,50 Kč

BRİK	Jednotka balení	Váha kg/bal	kusů v bal/bm	Počet balení na paletě	Počet na paletě	Váha palety	Cena za 1m²/ks bez DPH	Cena za jedn. bez DPH	Zaokr. cena /jedn vč. DPH 21%
všechny barevné odstíny	1 m2	23-24	48	42	42 m2	960 kg	425,00 Kč	425,00 Kč	514,50 Kč
<i>rohový obklad</i>	1 ks		12		117,6 bm	980 kg	40,00 Kč	40,00 Kč	48,50 Kč

CIHLOVKA Classic	Jednotka balení	Váha kg/bal	kusů v v bal.	Počet balení na paletě	Počet na paletě	Váha palety	Cena za 1m²/ks bez DPH	Cena za balení bez DPH	Zaokr. cena /jedn vč. DPH 21%
všechny barevné odstíny	1 m2	18	60	44	44 m2	690 kg	601,00 Kč	601,00 Kč	727,50 Kč
<i>rohové obklady</i>	1,8 bm		26	33 ks	59,4 bm	690 kg	50,00 Kč	1 199,00 Kč	1 451,00 Kč

CIHLOVKA Exclusive	Jednotka balení	Váha kg/bal	kusů v v bal.	Počet balení na paletě	Počet na paletě	Váha palety	Cena za 1m²/ks bez DPH	Cena za balení bez DPH	Zaokr. cena /jedn vč. DPH 21%
všechny barevné odstíny	0,95 m2	23	58	44	44 m2	750 kg	826,80 Kč	785,50 Kč	950,50 Kč
<i>rohové obklady</i>	1,8 bm		24	33 ks	59,4 bm	750 kg	50,00 Kč	1 199,00 Kč	1 451,00 Kč

CELTIC	Jednotka balení	Váha kg/bal	kusů v v bal.	Počet balení na paletě	Počet na paletě	Váha palety	Cena za 1m²/bm bez DPH	Cena za balení bez DPH	Zaokr. cena /jedn vč. DPH 21%
všechny barevné odstíny	0,5 m2	14		49	24,5 m2	700 kg	826,00 Kč	413,00 Kč	500,00 Kč
<i>Rohové obklady</i>	0,7bm	8	7	38	26,6 bm	320 kg	862,90 Kč	604,00 Kč	731,00 Kč

Z - ET KÁMEN	Jednotka balení	Váha kg/bal	kusů v v bal.	Počet balení na paletě	Počet na paletě	Váha palety	Cena za 1m²/ks bez DPH	Cena za balení bez DPH	Zaokr. cena /jedn vč. DPH 21%
všechny barevné odstíny	0,75 m2	28	12	32	24 m2	820 kg	813,40 Kč	610,00 Kč	738,50 Kč
<i>rohové obklady</i>	1,8 bm	22	10	32	50,4 bm	650 kg	146,40 Kč	1 464,00 Kč	1 703,50 Kč
<i>krajovka</i>	4,3 bm	28	12+12	32	120,4 bm	820 kg	53,50 Kč / pár	641,70 Kč	776,50 Kč

SEGMENT KÁMEN	Jednotka balení	Váha kg/bal	kusů v bal	Počet balení na paletě	Počet na paletě	Váha palety	Cena za 1m²/ks bez DPH	Cena za balení bez DPH	Zaokr. cena /jedn vč. DPH 21%
všechny barevné odstíny	0,75 m2	34	20	32	24 m2	1100 kg	959,40 Kč	719,50 Kč	871,00 Kč
<i>rohové obklady</i>	2,28 bm	28	24	32	72,96 bm	900 kg	67,60 Kč	1 622,30 Kč	1 963,00 Kč

ALPSKÝ KÁMEN	Jednotka balení	Váha kg/bal	kusů v m2/bm	Počet balení na paletě	Počet na paletě	Váha palety	Cena za 1m²/bm bez DPH	Cena za balení bez DPH	Zaokr. cena /jedn vč. DPH 21%
všechny barevné odstíny	0,75 m2	28		33	24,75 m2	950 kg	930,90 Kč	698,20 Kč	845,00 Kč
<i>rohové obklady</i>	1,3 bm	13		33	42,9 bm	450 kg	821,60 Kč	1 068,00 Kč	1 292,50 Kč

LÁMANÝ KÁMEN	Jednotka balení	Váha kg/bal	kusů v bal	Počet balení na paletě	Počet na paletě	Váha palety	Cena za 1m²/bm bez DPH	Cena za balení bez DPH	Zaokr. cena /jedn vč. DPH 21%
všechny barevné odstíny	0,90 m2	28		32	24 m2	900 kg	930,90 Kč	837,80 Kč	1 014,00 Kč
<i>rohové obklady</i>	1,5 bm	12		33	49,5 mb	400 kg	821,60 Kč	1 232,30 Kč	1 491,50 Kč
<i>plovoucí kameny</i>	12 ks	15	12					698,20 Kč	845,00 Kč

ODESSA	Jednotka balení	Váha kg/bal	kusů v v bal.	Počet balení na paletě	Počet na paletě	Váha palety	Cena za 1m²/bm bez DPH	Cena za balení bez DPH	Zaokr. cena /jedn vč. DPH 21%
všechny barevné odstíny	0,52 m2	15		72	37,44	1100 kg	682,70 Kč	355,00 Kč	430,00 Kč
<i>rohové obklady</i>	0,9 bm	10	10	78	70,2 bm	800 kg	594,00 Kč	534,60 Kč	647,00 Kč

ARTIS	Jednotka balení	Váha kg/bal	kusů v bal	Počet balení na paletě	Počet na paletě	Váha palety	Cena za 1m² bez DPH	Cena za balení bez DPH	Zaokr. cena /jedn vč. DPH 21%
všechny barevné odstíny	0,4 m2	12		49	19,6 m2	608 kg	822,50 Kč	329,00 Kč	398,50 Kč

ARCTIC	Jednotka balení	Váha kg/bal	kusů v v bal.	Počet balení na paletě	Počet na paletě	Váha palety	Cena za 1m²/ks bez DPH	Cena za balení bez DPH	Zaokr. cena /jedn vč. DPH 21%
všechny barevné odstíny	1 m2	29	20	32	32 m2	950 kg	944,40 Kč	944,40 Kč	1 143,00 Kč
<i>rohové obklady</i>	1,62 bm	20	18	32	38,88 bm	660 kg	61,90 Kč	1 113,00 Kč	1 347,00 Kč

BŘIDLICE	Jednotka balení	Váha kg/bal	kusů v v bal	Počet balení na paletě	Počet na paletě	Váha palety	Cena za 1m² bez DPH	Cena za balení bez DPH	Zaokr. cena /jedn vč. DPH 21%
všechny barevné odstíny	0,72 m2	27	24	32	23,04 m2	950 kg	959,40 Kč	690,80 Kč	836,00 Kč

LÁVA	Jednotka balení	Váha kg/bal	kusů v bal.	Počet balení na paletě	Počet na paletě	Váha palety	Cena za 1m²/ks bez DPH	Cena za balení bez DPH	Zaokr. cena /jeden vč. DPH 21%
všechny barevné odstíny	1 m2	29	26	32	32 m2	950 kg	944,40 Kč	944,40 Kč	1 143,00 Kč
<i>rohové obklady</i>	2,34 bm	21	26	24	56,16 bm	700 kg	61,90 Kč	1 607,50 Kč	1 945,50 Kč

DOLOMIT KÁMEN	Jednotka balení	Váha kg/bal	kusů v bal.	Počet balení na paletě	Počet na paletě	Váha palety	Cena za 1m²/ks bez DPH	Cena za balení bez DPH	Zaokr. cena /jeden vč. DPH 21%
všechny barevné odstíny	0,55 m2	25,5		32	17,6 m2	900 kg	1 102,50 Kč	606,40 Kč	734,00 Kč
<i>rohové obklady</i>	1,52 bm	20	16	24	27,36 mb	500 kg	78,10 Kč	1 249,00 Kč	1 511,50 Kč

HAKL <i>všechny barevné odstíny</i>	Jednotka balení	Váha kg/bal	kusů v m2/bm	Počet balení na paletě	Počet na paletě	Váha palety	Cena za 1m²/ks bez DPH	Cena za jeden. bez DPH	Zaokr. cena /jeden vč. DPH 21%
VIKO-Hakl míchaný	1 m2	22-23	37	32	32 m2	780 kg	429,00 Kč	429,00 Kč	519,50 Kč
<i>Hakl H - 01 70x150mm</i>	1 ks		84				510,00 Kč	6,07 Kč	7,50 Kč
<i>Hakl H - 02 70x230mm</i>		55				510,00 Kč	9,27 Kč	11,50 Kč	
<i>Hakl H - 03 70x310mm</i>		42				510,00 Kč	12,14 Kč	15,00 Kč	
<i>Hakl H - 04 150x150mm</i>		40				510,00 Kč	12,75 Kč	15,50 Kč	
<i>Hakl H - 05 150x230mm</i>		27				510,00 Kč	18,89 Kč	23,00 Kč	
<i>Hakl H - 06 150x310mm</i>		20				510,00 Kč	25,50 Kč	31,00 Kč	
<i>Hakl H - 07 230x230mm</i>		18				510,00 Kč	28,33 Kč	34,50 Kč	
<i>Hakl H - 08 230x310mm</i>		13				510,00 Kč	39,23 Kč	47,50 Kč	
<i>rohovky H-01 70mm</i>	1 ks		12,5	32	89,6 bm	540 kg	45,00 Kč	45,00 Kč	54,50 Kč
<i>rohovky H-03 150mm</i>		6,25	32	60,8 bm	430 kg	50,00 Kč	50,00 Kč	60,50 Kč	
<i>rohovky H-05 230mm</i>		4,1	32	54,5 bm	650 kg	56,00 Kč	56,00 Kč	68,00 Kč	

MILON	Jednotka balení	Váha kg/bal	kusů v bal	Počet balení na paletě	Počet na paletě	Váha palety	Cena za 1m²/bm bez DPH	Cena za balení bez DPH	Zaokr. cena /jeden vč. DPH 21%
všechny barevné odstíny	0,44 m2	14,5	10	66	29,04 m2	979 kg	738,70 Kč	325,00 Kč	393,50 Kč

ZYCLOP	Jednotka balení	Váha kg/bal	kusů v m2/bm	Počet balení na paletě	Počet na paletě	Váha palety	Cena za 1m²/ks bez DPH	Cena za jeden. bez DPH	Zaokr. cena /jeden vč. DPH 21%
<i>písková, šedá, hnědá</i>	1 m2	18-20	nespecif.	32	32 m2	600 kg	450,00 Kč	450,00 Kč	544,50 Kč
<i>antracit</i>							500,00 Kč	500,00 Kč	605,00 Kč
<i>Zyclop - rohový R01</i>	1 ks		8-12			580 kg	46,00 Kč	46,00 Kč	56,00 Kč
<i>Zyclop - rohový R02</i>	1 ks		8-6			580 kg	50,00 Kč	50,00 Kč	60,50 Kč

ORAVSKÝ KÁMEN	Jednotka balení	Váha kg/bal	kusů v m2/bm	Počet balení na paletě	Počet na paletě	Váha palety	Cena za 1m²/bm bez DPH	Cena za balení bez DPH	Zaokr. cena /jeden vč. DPH 21%
všechny barevné odstíny	0,75 m2	27-29		32	24 m2	950 kg	1 055,80 Kč	791,80 Kč	958,50 Kč
<i>rohové obklady</i>	3,3 bm	32		14	46,2 bm	460 kg	858,00 Kč	2 831,50 Kč	3 426,50 Kč

SPITZ	Jednotka balení	Váha kg/bal	kusů v m2	Počet balení na paletě	Počet na paletě	Váha palety	Cena za 1m² bez DPH	Cena za balení bez DPH	Zaokr. cena /jeden vč. DPH 21%
všechny barevné odstíny	1 m2	25	10	36	36 m2	920 kg	460,00 Kč	460,00 Kč	557,00 Kč

STUCK	Jednotka balení	Váha kg/bal	kusů v m2	Počet balení na paletě	Počet na paletě	Váha palety	Cena za 1m² bez DPH	Cena za balení bez DPH	Zaokr. cena /jeden vč. DPH 21%
všechny barevné odstíny	1 m2	25	4	12	12 m2	320 kg	460,00 Kč	460,00 Kč	557,00 Kč

DŘEVOPANEL	Jednotka balení	Váha kg/bal	kusů v bal.	Počet balení na paletě	Počet na paletě	Váha palety	Cena za 1m² bez DPH	Cena za balení bez DPH	Zaokr. cena /jeden vč. DPH 21%
<i>varianta tl. 15mm</i>	1,05 m2	31	16	33	36,3 m2	1000 kg	936,00 Kč	982,80 Kč	1 189,50 Kč
<i>varianta tl. 25mm</i>	0,8 m2	37	12	33	26,4 m2	1200 kg	936,00 Kč	748,80 Kč	906,50 Kč

DŘEVOMOZAIKA	Jednotka balení	Váha kg/bal	kusů v bal.	Počet balení na paletě	Počet na paletě	Váha palety	Cena za 1m² bez DPH	Cena za balení bez DPH	Zaokr. cena /jeden vč. DPH 21%
všechny barevné odstíny	0,8 m2	30	12	33	26,4 m2	990 kg	936,00 Kč	748,80 Kč	906,50 Kč

DOPLŇKY K OBKLADŮM

(určeno pro Hakl, Zyclop, Spitz a Stuck)

Plotové stříšky a hlavice	rozměr v cm	Jedn. balení	Váha kg	kusů v m2/bm	Počet jedn. na paletě	Počet na paletě	Váha palety	Cena za jeden. bez DPH	Zaokr. cena /jeden vč. DPH 21%
<i>písková, okrová, šedá, hnědá</i>									
<i>sloupová hlavice SH</i>	42x42x7	1 ks	18		18 ks	18 ks	345 kg	240,00 Kč	290,50 Kč
<i>sloupová hlavice SH</i>	45x45x7	1 ks	20		18 ks	18 ks	360 kg	240,00 Kč	290,50 Kč
<i>plotová stříška PS</i>	42x50x7	1 ks	22		18 ks	18 ks	435 kg	260,00 Kč	315,00 Kč
<i>plotová stříška PS</i>	45x50x7	1 ks	25		18 ks	18 ks	450 kg	260,00 Kč	315,00 Kč
<i>plotová stříška PS</i>	30x50x6	1 ks	19		18 ks	18 ks	350 kg	220,00 Kč	266,50 Kč
<i>plotová stříška PS hladká</i>	25x50x5,5	1 ks	15		18 ks	18 ks	270 kg	156,00 Kč	189,00 Kč

Plotové a krbové desky URČENÉ PRO :	Jednotka balení	Váha kg	Rozměr	Cena za jednotku	
				bez DPH 21%	včetně DPH 21%
LÁMANÝ, ALPSKÝ KÁMEN + SEGMENT, DOLOMIT KÁMEN + ZET KÁMEN + LÁVA + ARCTIC+	ks	80kg/m2	28x28x4cm	132,00 Kč	160,00 Kč
ZET KÁMEN + LÁVA + ARCTIC+	ks	80kg/m2	28x38x4cm	172,00 Kč	208,50 Kč
CIHLOVKA EXCLUSIVE + CIHLOVKA CLASSIC	ks	80kg/m2	28x58x4cm	271,00 Kč	328,00 Kč
	ks	80kg/m2	38x58x4cm	362,00 Kč	438,50 Kč
	ks	80kg/m2	58x58x4cm	529,00 Kč	640,50 Kč

Příslušenství pro lepení obkladů

LEPIDLA, CHEMIE SPÁROVACÍ HMOTY	popis	jednotka	Doplňková informace kód	Cena za jednotku	
				bez DPH 21%	včetně DPH 21%
Penetrace před lepením	disperzní penetrace	1l	PEN 1 KONCENTRÁT	97,00 Kč	117,50 Kč
Penetrace před lepením	disperzní penetrace	5l	PEN 5 KONCENTRÁT	463,00 Kč	560,50 Kč
Penetrace před lepením	disperzní penetrace	10l	PEN 10 KONCENTRÁT	875,00 Kč	1 059,00 Kč
VIKO Flex	flexibilní lepidlo	25 kg	TS FIX ELASTIC / C2TE	278,00 Kč	336,50 Kč
VIKO Excelbond	flexibilní lepidlo	25 kg	pro zatepl. systém s obklad. pásy	375,00 Kč	454,00 Kč
VIKOFiller Polyblend S Šedá	spár.hmota s pískem	6 kg	PBS 0906	105,00 Kč	127,50 Kč
	spár.hmota s pískem	25 kg	PBS 0925	335,00 Kč	405,50 Kč
VIKOFiller Polyblend S Tmavě šedá	spár.hmota s pískem	6 kg	PBS 3906	137,00 Kč	166,00 Kč
	spár.hmota s pískem	25 kg	PBS 3925	450,00 Kč	544,50 Kč
VIKOFiller Polyblend S Světle šedá	spár.hmota s pískem	6 kg	PBS 2906	120,00 Kč	145,50 Kč
	spár.hmota s pískem	25 kg	PBS 2925	409,00 Kč	495,00 Kč
VIKOFiller Polyblend S BAHAMA	spár.hmota s pískem	6 kg	PBS 3806	120,00 Kč	145,50 Kč
	spár.hmota s pískem	25 kg	PBS 3825	409,00 Kč	495,00 Kč
VIKOFiller Polyblend S MOCCA	spár.hmota s pískem	6 kg	PBS 3506	120,00 Kč	145,50 Kč
	spár.hmota s pískem	25 kg	PBS 3525	409,00 Kč	495,00 Kč
VIKOFiller Polyblend S SAHARA	spár.hmota s pískem	6 kg	PBS 3506	120,00 Kč	145,50 Kč
	spár.hmota s pískem	25 kg	PBS 3525	409,00 Kč	495,00 Kč
VIKOFiller Polyblend S Černá	spár.hmota s pískem	6 kg	PBS 6006	137,00 Kč	166,00 Kč
	spár.hmota s pískem	25 kg	PBS 6025	450,00 Kč	544,50 Kč
VIKOFiller Polyblend S Antracit	spár.hmota s pískem	6 kg	PBS 0931	137,00 Kč	166,00 Kč
	spár.hmota s pískem	25 kg	PBS 0931	450,00 Kč	544,50 Kč
VIKOFiller Polyblend S Tmavě hnědá	spár.hmota s pískem	6 kg	PBS 5306	137,00 Kč	166,00 Kč
	spár.hmota s pískem	25 kg	PBS 5325	450,00 Kč	544,50 Kč
VIKOFiller Polyblend S Hnědá	spár.hmota s pískem	6 kg	PBS 5206	137,00 Kč	166,00 Kč
	spár.hmota s pískem	25 kg	PBS 5225	450,00 Kč	544,50 Kč
VIKOFiller Polyblend S Bílá	spár.hmota s pískem	6 kg	PBS 0905	120,00 Kč	145,50 Kč
	spár.hmota s pískem	25 kg	PBS 0905	409,00 Kč	495,00 Kč
VIKOFiller Polyblend S Ořech. hnědá	spár.hmota s pískem	6 kg	PBS 5006	137,00 Kč	166,00 Kč
VIKOFiller Polyblend S Červohnědá	spár.hmota s pískem	6 kg	PBS 7006	137,00 Kč	166,00 Kč
VIKOFiller Polyblend S Bíloběžová	spár.hmota s pískem	6 kg	PBS 0935	120,00 Kč	145,50 Kč
VIKOFiller Polyblend S Krémová	spár.hmota s pískem	6 kg	PBS 12	120,00 Kč	145,50 Kč
VIKOFiller Polyblend S Světleběžová	spár.hmota s pískem	6 kg	PBS0916	120,00 Kč	145,50 Kč
VIKOImpregnace - Repesil	hydrofobní impregnace	1l		205,00 Kč	248,50 Kč
VIKOImpregnace - Repesil	hydrofobní impregnace	5l		930,00 Kč	1 125,50 Kč
VIKOImpregnace - Repesil	hydrofobní impregnace	10l		1 810,00 Kč	2 190,50 Kč
VIKOImpregnace - Repesil AQUA	hydrofob. impreg. na vodné bázi	1l		160,00 Kč	194,00 Kč
VIKOImpregnace - Repesil AQUA	hydrofob. impreg. na vodné bázi	5l		735,00 Kč	889,50 Kč
Spárovací rukáv VIKO	pro spárování	1ks		156,00 Kč	189,00 Kč

Obkladačské práce

Vzhledem ke zvýšené poptávce našich zákazníků, jsme do našich služeb zařadili i **obkladačské práce**. Naši pracovníci jsou profesionálně a kvalitně vyškoleni pro tuto činnost.

Co nabízíme?

- vyhotovení cenové nabídky
- zaměření ploch
- doprava a přesuny stavebních materiálů
- přípravné práce – zakrývání ploch a věcí, které by mohly být aplikací znečištěny
- úkld – během montáže vč. finálního

V rámci samotné **instalace obkladů** provádíme:

- práci z veškerými betonovými a přírodními obklady (mimo deskových formátů větších rozměrů) v exteriéru i interiéru
- drobné zednické práce – příprava podkladu vč. penetrování před aplikací obkladů
- překotvení zateplené fasády v místě aplikace obkladů (v případě nutnosti)
- aplikaci hydrofobních nátěrů
- zhotovení rohových prvků kamenickými řezy na 45° (je-li požadováno)
- řezání a vrtání obkladů

Kontakt pro vypracování nabídky:

Co nejpodrobnější informace požadavku nám zašlete na e-mail: obkladackesprace@obklady-viko.cz a my Vám v krátké době odpovíme. Příp. nás můžete kontaktovat telefonicky na číslech

Paletování :

- na přepravních paletách EUR
Cena jedné palety je 190,- Kč (bez DPH 21%)
Dobropisujeme v případě vrácení nevhodných palet do 90 dnů - 10%

Prodej a expedice :

- pondělí až pátek od 7.00 - 16.00 hod.
Termín dodání: většina zboží skladem
- v případě, že zboží není skladem, je termín stanoven dohodou.
- odběratelé dle smluvních podmínek

Doprava :

- dopravu si zajišťuje odběratel, pokud není smluvně stanoveno jinak. Možnost závozu sěrnou službou autem s hydraulickým čelem.

Pokud není stanoveno jinak, veškeré smluvní vztahy upravují naše **Všeobecné obchodní podmínky** (viz. www.obklady-viko.cz).

Změna cen vyhrazena bez předchozího upozornění. Za případné tiskové chyby v ceníku výrobce neručí.

Společnost **Betontvar - VIKO s.r.o.** vyvinula ve spolupráci se společností Excel mix s.r.o. certifikovaný zateplovací systém ve spojení se zateplením minerální vatou či polystyrenem.

Přesný postup montáže a potřebných materiálů najdete na našich webových stránkách případně si je vyžádejte v našem obchodním oddělení.

Zateplovací systém je certifikován Technickým a zkušebním ústavem stavebním Praha, s.p., pod číslem 204/C5a/2010/020-024010.

([bližší informace – www.obklady-viko.cz](http://www.obklady-viko.cz)).